
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Tytuł Informacja z otwarcia ofert. Dot. postępowania przetargowego na "Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi
prowadzonymi w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego z przeznaczeniem na budynek mieszkań
treningowych dla osób niepełnosprawnych”

Numer OA.272.27.2020

Data
wydania

2020-08-06

 

                                                                                                                 

 

                                                                                                                   Hajnówka 6.08.2020r.

 

 

OA.272.27.2020

 

             Informacja z otwarcia ofert

 

 

 

              Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2017r. ,poz. 1579) przekazuje
następujące informacje:

1. Otwarcie ofert w postępowaniu przetargowym na Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi prowadzonymi
w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego z przeznaczeniem na budynek mieszkań
treningowych dla osób niepełnosprawnych”  odbyło się w dniu 6.08.2020r. o godz. 10:15

2. Przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 20325,20zł. netto.
3. W ramach postępowania przetargowego wpłynęły 3 oferty:

 

Lp Nazwa  firmy i adres
Wykonawcy

Kryteria

 Cena

     ( w zł )
Czas reakcji

1

Przedsiębiorstwo Handlowo –
Usługowe HYDROBUD
Stanisław Koźmiński,ul.
Główna 37/1, 18-214 Klukowo

10 926,20 zł W tym samym dniu

2
Przedsiebiorstwo Usługowe
AD-BUD R-P Popow s.c., ul.
Żelazna 5/54,15-298 Białystok

25 000,00 zł W ciągu jednego dnia

3

Usługi Instalacyjno –
Budowlane Zbigniew
Świaniewicz , ul. Długosza 8 ,
16-001 Kleosin

18 327,00 zł W ciągu jednego dnia

 

 

                                                                                                        

                                                                                                              Starosta   Hajnowski

Andrzej Skiepko

Zamówienie Nr OA.272.27.2020 z dnia 2020-08-06 - Informacja z otwarcia ofert. Dot. postępowania przetargowego na "Pełnienie funkcji inspektora
nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi prowadzonymi w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa budynku mieszkalnego
jednorodzinnego z przeznaczeniem na budynek mieszkań treningowych dla osób niepełnosprawnych”



Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2020-08-06

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-08-07

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-08-06

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienie Nr OA.272.27.2020 z dnia 2020-08-06 - Informacja z otwarcia ofert. Dot. postępowania przetargowego na "Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi prowadzonymi w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego z przeznaczeniem na budynek mieszkań treningowych dla osób niepełnosprawnych”

